
UCHWAŁA NR XXXII/174/2013
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Powiatu Toruńskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. Nr 595), art. 41f pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.1) ) oraz § 2 ust.1, pkt. 1 i ust. 7 załącznika do 
Uchwały Nr VII/45/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 28 kwietnia 2011 r. w sprawie trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego2) ), uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Do udziału w pracach Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego wybiera się dwóch 
przedstawicieli Rady Powiatu Toruńskiego w osobach: 

1) Pani Agnieszki Janiaczyk - Dąbrowskiej, 

2) Pani Agnieszki Jankierskiej - Wojda. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 
205, poz. 1211, Nr. 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378.

2) Niniejsza uchwała zmieniona została Uchwałą Nr VIII/59/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 czerwca 2011 r.

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BAEA6541-32DE-4A97-B8C4-D9D29E65BF6B. Podpisany Strona 1




